10.

11.

12.

13.

NToroBbIn NpoTOKON
MYHULMMNa/IbHOTO 3Tana BCEPOCCUMCKOM 0IMMNuabl LLIKO/IbHUKOB
B AUMTCKOM ropoackom okpyre B 2024/2025 rogy
Nno npeaMeTy (husnyeckasa KysbTypa (AeBYLLUKW)

PNO Kna Mapanne MToros MepBUYH MakcumanbH Cratyc Ll kona
yyacTHMKaA cc nb bliA 6ann bl 6ann blli 6ann
7 8 49,58 49,58 100 YyacTHUK 040109-
BuTtBuHOBa MKOY ATO
A. B. «HwuxHeapwuiic
Kag OO LU »
8 8 51,95 51,95 100 Y 4yacTHUK 0401009-
AxatoBa M. MKOY Alro
n. «HwuxHeapuiic
kaga OO L »
7 8 58,98 58,98 100 Y 4YacTHUK 040103 -
OpyXVHKHA MKOY ATO
M. 10. bonblweyTuHec
kas coul
7 8 62,79 62,79 100 Y 4acTHUK 040109 -
Tarnposa 3. MKOY ATO
P. «HwuxHeapwuiic
kag OO L »
7 8 63,13 63,13 100 Y 4acTHUK 040104 -
Xypasnesa MKOY ATO
E. A. «bakpsaxckas
couw»
8 8 64,02 64,02 100 Y4acTHUK 040104 -
NapgblirTuHa MKOY ATO
C. A. «bakpsxckas
cou»
9 1 67,99 67,99 100 Y4YacTHUK 040108 -
TpeTbaKoBa MKOY ATO
E. A. "Ydpumckas
cow™
9 11 68,21 68,21 100 Y YyacTHUK 040103 -
ManatheeBa MKOY ATO
A. U bonbweyTnHe
kas coul
9 11 70,91 70,91 100 Y 4YacTHUK 040103 -
Pama3aHoBa MKOY Aro
O. &, bonbweytnHc
kag coul
7 8 71,27 71,27 100 Y4yacTHUK 040104 -
Ky3HeuoBa MKOY ATO
K. C. «bakpaxckas
couw»
11 11 71,58 71,58 100 Y 4acTHUK 040103 -
ApyXunHunHa MKOY Aro
A. 1O. BonbweyTtnHc
kKas coul
9 11 71,68 71,68 100 Y 4acTHUK 040103 -
ApywuHa K. MKOY ATO
C. BonbweyTtnHc
kas coLl
8 8 72,22 72,22 100 Y4acTHUK 040101 -
CeMeHTUHa MKOY Aro
4. M. «A4yutckasn

COoLW»

Peittn
HT
15

14

13

12

11

10

13

12

11

10



14

15

16

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

Kys3HeuloBa
T. A.

TonmauéBa
A.A.

MypaweBa
C. A.

AroskuHa A.

0.

CrtepxoBa H.
n.

MBaknHa E.
A.

YaliHnkKoBa
n. C.

CtepxoBa A.
n.

Kapaxensck
oga 0. A.

KopsakoBa A.
n.

3arutosa /1.
.

3arnTosa Jl.
n.

KoHoBanosa
C. A.

YaliHWKoBa
A. C.

Bynatosa [.
E.

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

73,96

75,82

76,93

77,4

78,18

78,43

78,77

78,91

80,09

81,64

82,3

82,3

82,53

83,1

86,45

73,96

75,82

76,93

77,4

78,18

78,43

78,77

78,91

80,09

81,64

82,3

82,3

82,53

83,1

86,45

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

Y4YacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y 4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y4YyacTHUK

Y YacTHUK

Yy4yacTHUK

Y 4yacCcTHUK

Mpusep
(3 mecTO)

Mpusep
(3 mecTO)

Mpwnsep
(3 mecTO)

Mpusep
(2 mecTO)

Mob6egnte
nb

Mpwnsep
(2 mecTo0)

040104 -
MKOY ATO
«Bbakpsaxckas

COT»

040108 -
MKOY ATO
"Ypumckan

cow™

040101 -
MKOY ATO
«A4ynTckas

couw»

040104 -
MKOY ATO
«bakpsaxckas

couw»

040105 -
MKOY Alo
«3apuHckas

couw»

040105 -
MKOY ATO
«3apuHckas

cow»

040104 -
MKOY ATO
«bakpsaxckas

col»

040105 -
MKOY ATO
«3apuHckas

CoWw»

040104 -
MKOY ATO
«bakpsaxckasn

cow»

040104 -
MKOY ATo
«bakpsaxckas

couw»

040105 -
MKOY ATlro
«3apuHckas

couw»

040105 -
MKOY Aro
«3apuHcKasa

couw»

040104 -
MKOY ATO
«bakpsxckasn

couw»

040104-
MKOY ATO
«bakpsaxckas

couw»

040104 -
MKOY ATO
«bakpsaxckas

couw»



29. 11 11 93,5 93,5 100 Mo6epunTte 040104-

CnenuoBa [. Nb MKOY ATO
n. «bakpsaxckas
couw»
Mpeacenatens OprkomuTeTa: J a>u  O.H. UplpeHbLUnKoBa
A o *

A n o. fcv»



