Итоговый протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Ачитском городском округе в 2024/2025 году по предмету физическая культура (девушки)

Nº	ФИО участника	Кла сс	Паралле ль	Итогов ый балл	Первичн ый балл	Максимальн ый балл	Статус	Школа	Рейти нг
1.	Витвинова А.В.	7	8	49,58	49,58	100	Участник	040109 - МКОУ АГО «Нижнеарийс кая ООШ»	15
2.	Ахатова М. И.	8	8	51,95	51,95	100	Участник	040109 - МКОУ АГО «Нижнеарийс кая ООШ»	14
3.	Дружинина И. Ю.	7	8	58,98	58,98	100	Участник	040103 - МКОУ АГО Большеутинс кая СОШ	13
4.	Тагирова Э. Р.	7	8	62,79	62,79	100	Участник	040109 - МКОУ АГО «Нижнеарийс кая ООШ»	12
5.	Журавлева Е. А.	7	8	63,13	63,13	100	Участник	040104 - МКОУ АГО «Бакряжская СОШ»	11
6.	Ладыгина С. А.	8	8	64,02	64,02	100	Участник	040104 - МКОУ АГО «Бакряжская СОШ»	10
7.	Третьякова Е. А.	9	11	67,99	67,99	100	Участник	040108 - МКОУ АГО "Уфимская СОШ"	13
8.	Малафеева А. И.	9	11	68,21	68,21	100	Участник	040103 - МКОУ АГО Большеутинс кая СОШ	12
9.	Рамазанова Д. Ф.	9	11	70,91	70,91	100	Участник	040103 - МКОУ АГО Большеутинс кая СОШ	11
10.	Кузнецова К. С.	7	8	71,27	71,27	100	Участник	040104 - МКОУ АГО «Бакряжская СОШ»	9
11.	Дружинина А. Ю.	11	11	71,58	71,58	100	Участник	040103 - МКОУ АГО Большеутинс кая СОШ	10
12.	Ярушина К. С.	9	11	71,68	71,68	100	Участник	040103 - МКОУ АГО Большеутинс кая СОШ	9
13.	Сементина Д. М.	8	8	72,22	72,22	100	Участник	040101 - МКОУ АГО «Ачитская СОШ»	8

14.	Кузнецова Т. А.	9	11	73,96	73,96	100	Участник	040104 - МКОУ АГО «Бакряжская СОШ»	8
15.	Толмачёва А. А.	8	8	75,82	75,82	100	Участник	040108 - МКОУ АГО "Уфимская СОШ"	7
16.	Мурашева С. А.	9	11	76,93	76,93	100	Участник	040101 - МКОУ АГО «Ачитская СОШ»	7
17.	Яговкина А. Ю.	8	8	77,4	77,4	100	Участник	040104 - МКОУ АГО «Бакряжская СОШ»	6
18.	Стерхова Н. И.	11	11	78,18	78,18	100	Участник	040105 - МКОУ АГО «Заринская СОШ»	6
19.	Ивакина Е. А.	11	11	78,43	78,43	100	Участник	040105 - МКОУ АГО «Заринская СОШ»	5
20.	Чайникова И. С.	8	8	78,77	78,77	100	Участник	040104 - МКОУ АГО «Бакряжская СОШ»	5
21.	Стерхова А. И.	9	11	78,91	78,91	100	Участник	040105 - МКОУ АГО «Заринская СОШ»	4
22.	Каражеляск ова Ю. А.	8	8	80,09	80,09	100	Участник	040104 - МКОУ АГО «Бакряжская СОШ»	4
23.	Корякова А. И.	7	8	81,64	81,64	100	Призер (3 место)	040104 - МКОУ АГО «Бакряжская СОШ»	3
24.	Загитова Л. П.	9	11	82,3	82,3	100	Призер (3 место)	040105 - МКОУ АГО «Заринская СОШ»	3
25.	Загитова Л. П.	9	11	82,3	82,3	100	Призер (3 место)	040105 - МКОУ АГО «Заринская СОШ»	3
26.	Коновалова С. А.	8	8	82,53	82,53	100	Призер (2 место)	040104 - МКОУ АГО «Бакряжская СОШ»	2
27.	Чайникова А. С.	8	8	83,1	83,1	100	Победите ль	040104 - МКОУ АГО «Бакряжская СОШ»	1
28.	Булатова Д. Е.	9	11	86,45	86,45	100	Призер (2 место)	040104 - МКОУ АГО «Бакряжская СОШ»	2

29.		11	11	93,5	93,5	100	Победите	040104 -	1
	Слепцова Д.						ль	МКОУ АГО	
	И.							«Бакряжская	
								СОШ»	

Председатель Оргкомитета: 1

О.Н. Цыреньщикова